жЕУШ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /Р,/
г. Эртиль

У

О предоставлении земельного
участка в постоянное (бессрочное)
пользование МКОУ Эртильской
начальной школе -  детскому саду
«Перспектива»

Рассмотрев письменное заявление руководителя отдела образования опеки и

попечительства администрации Эртильского муниципального района

Поляковой Л.П. «О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное)

пользование» и в соответствии с п. 1. ст. 20 Земельного кодекса Российской

Федерации и руководствуясь Федеральным законом от 17.04.2006г. № 53-Ф3 «О

внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, Федеральный

закон «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,

Федеральный закон «О государственной регистрации прав на недвижимое

имущество и сделок с ним» и признании утратившими силу отдельных положений

законодательных актов Российской Федерации», администрация Эртильского

муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Предоставить муниципальному казенному образовательному учреждению

Эртильской начальной школе -  детскому саду «Перспектива», юридический адрес:

Воронежская область, г. Эртиль, ул. Лермонтова, д. 20, в постоянное (бессрочное)

пользование из земель населенных пунктов земельный участок площадью 17500

(Семнадцать тысяч пятьсот) кв. м для размещения и обслуживания учреждений и

организаций народного образования, расположенный по адресу: Воронежская

область, г. Эртиль, ул. Лермонтова, участок 20.

2. Рекомендовать право постоянного (бессрочного) пользования

зарегистрировать в Управлении Федеральной службы государственной регистрации,

кадастра и картографии по Воронежской области Эртильский отдел.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом

администрации района Неп

Глава администрации С.И. Бычуткин